

D.1.4.g.

D.1.4.g. SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
Svítlidla						
1	Reflektorové LED svítidlo se zdrojem LED 37W, 4900lm, CRI95 <i>Svítlidlo bude umožňovat:</i> - samostatné vypnutí / zapnutí - nastavení intenzity osvětlení - nastavení chromatičnosti (teploty barvy) - index podání barev max. 95	ks	54	5 750,00 Kč		310 500,00 Kč
2	Napájecí lišta délky 2m bílá barva	ks	20	750,00 Kč		15 000,00 Kč
3	Spojovací díl napájecí lišty	ks	12	375,00 Kč		4 500,00 Kč
4	Rohový díl napájecí lišty bílá barva	ks	8	187,50 Kč		1 500,00 Kč
5	Hmoždinka do zdi	ks	40	5,00 Kč		200,00 Kč
6	Ocelový hák pro uchycení závěsu	ks	40	100,00 Kč		4 000,00 Kč
7	Spona pro uchycení lana	ks	40	100,00 Kč		4 000,00 Kč
8	Ocelové lanko závěsu	ks	40	100,00 Kč		4 000,00 Kč
9	Kryt stropního úchyty závěsu	ks	40	87,50 Kč		3 500,00 Kč
Kabely a vodiče						
1	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	15	15,00 Kč		225,00 Kč
Instalační materiál						
1	Trubka ochranná Monoflex d16 bílé barvy	m	12	10,00 Kč		120,00 Kč
2	Krabice odbočná KO 97/5	ks	5	10,00 Kč		50,00 Kč
3	Víčko krabice odbočné	ks	1	6,00 Kč		6,00 Kč
4	Svorka Wago	ks	15	7,00 Kč		105,00 Kč
5	Jistič 10B/1	ks	1	100,00 Kč		100,00 Kč
Ostatní						
1	Demontáž stávajících svítidel	kpl	5		1 500,00 Kč	7 500,00 Kč
2	Montáž svítidel	kpl	1		20 000,00 Kč	15 000,00 Kč
3	Montáž světelné rampy	kpl	1		15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
4	Vymalování objektu muzea	kpl	1		50 000,00 Kč	40 000,00 Kč
5	Pomocné práce a materiál	kpl	1		1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
6	Stavební přípomocce	kpl	1		2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
7	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1		5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
D.1.4.4. SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA CELKEM						433 806,00